
РОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до міської Програми
розвитку культури м. Бровари на 2018 рік

 
 

З метою формування позитивного іміджу міста Бровари, а також 
необхідністю вирішення питань   реалізації проекту міжнародної співпраці 
«Музика сусідів без кордонів», та забезпечення співфінансування даного 
проекту, керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних комісій з питань 
бюджету соціально-економічного розвитку та з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до міської Програми розвитку культури  м. Бровари на 2018 
рік у  розділі «V. Фінансування Програми. Показники. Пункт 1.» (додається.)
2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити 
фінансування заходів в межах Програми.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 20 липня 2018 року
№ 992-43-07


